
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wzmocnienie nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 401, na odc. Makowice-Skoroszyce od km 38+125 do km 39+123”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774591800

1.4.8.) Numer faksu: 774581352

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496596

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00478607

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących wzmocnienia nawierzchni jezdni drogi
wojewódzkiej nr 401 na odc. Makowice-Skoroszyce, od km 38+125 do km 39+123 zgodnie z warunkami specyfikacji
warunków zamówienia. 
2. Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących wzmocnienia nawierzchni jezdni drogi
wojewódzkiej nr 401 na odc. Makowice-Skoroszyce od km 38+125 do km 39+123”.

Niniejsze przedsięwzięcie obejmuje:
a) opracowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu,
b) wykonanie robót pomiarowych – obiekt liniowy,
c) mechaniczną rozbiórkę nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych,
d) wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem,
e) wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego mechanicznie,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496596 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) mechaniczne oczyszczenie i skropienie podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem pod warstwę
podbudowy zasadniczej z AC,
g) wykonanie podbudowy z AC22P,
h) mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni pod poszczególne warstwy bitumiczne
i) ułożenie warstwy przeciwspękaniowej z siatki pod górne warstwy bitumiczne,
Uwaga: Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania siatki z kordu stalowego.
j) wykonanie warstwy wiążącej z AC 16W,
k) ułożenie warstwy ścieralnej z SMA11S,
l) wykonanie ścinki poboczy oraz wykonanie ich umocnienia z kruszywa kamiennego,
m) wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowo,
n) montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – słupki prowadzące U-1a.

Szczegółowy zakres zamówienia zawarty jest w przedmiarach robót oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących wzmocnienia nawierzchni jezdni drogi
wojewódzkiej nr 401 na odc. Makowice-Skoroszyce, od km 38+125 do km 39+123 zgodnie z warunkami specyfikacji
warunków zamówienia. 
2. Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących wzmocnienia nawierzchni jezdni drogi
wojewódzkiej nr 401 na odc. Makowice-Skoroszyce od km 38+125 do km 39+123”.

Niniejsze przedsięwzięcie obejmuje:
a) opracowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu,
b) wykonanie robót pomiarowych – obiekt liniowy,
c) mechaniczną rozbiórkę nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych,
d) wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem,
e) 
f) mechaniczne oczyszczenie i skropienie podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem pod warstwę
podbudowy zasadniczej z AC,
g) wykonanie podbudowy z AC22P,
h) mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni pod poszczególne warstwy bitumiczne
i) ułożenie warstwy przeciwspękaniowej z siatki pod górne warstwy bitumiczne,
Uwaga: Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania siatki z kordu stalowego.
j) wykonanie warstwy wiążącej z AC 16W,
k) ułożenie warstwy ścieralnej z SMA11S,
l) wykonanie ścinki poboczy,
m) wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowo,
n) montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – słupki prowadzące U-1a.

Szczegółowy zakres zamówienia zawarty jest w przedmiarach robót oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-16 10:00

Po zmianie: 
2024-09-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-16 10:30

Po zmianie: 
2024-09-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496596 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-10-15

Po zmianie: 
2024-10-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496596 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wzmocnienie nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 401, na odc. Makowice-Skoroszyce od km 38+125 do km 39+123”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu z up. Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000126528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Oleska 127
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-231
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774591800
	1.4.8.) Numer faksu: 774581352
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdw.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdw.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496596
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00478607
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



